重庆市江津区应急管理局公告

2025年第5号

根据相关规定，现将2025年4月2日至2025年5月6日重庆市江津区危险化学品行政许可名单公告如下。

附件：1．危险化学品建设项目安全审查明细表

2．危险化学品经营许可证颁发明细表

                     重庆市江津区应急管理局
2025年5月6日

附件1

危险化学品建设项目安全审查明细表

	序号
	建设单位
	项目名称
	编  号
	颁发日期

	1
	重庆海油华洋能源有限公司
	重庆海油华洋能源有限公司滨州西路综合能源站
	津应急危化项目安条审（油）字〔2025〕02号
	2025.4.21

	2
	重庆海油华洋能源有限公司
	重庆海油华洋能源有限公司滨州西路综合能源站
	津应急危化项目安设审（油）字〔2025〕02号
	2025.4.29

附件2

危险化学品经营许可证颁发明细表

	序号
	许可事项
	企业地址
	许可证编号
	发证日期
	有效期

	1
	中国石油天然气股份有限公司重庆江津销售分公司四面山加油站延期申请
	重庆市江津区四面山镇进山门处
	渝津安经（加油站）字〔2025〕000009
	2025年4月14日
	2025年4月29日至2028年4月28日

	2
	重庆市江津区昆仑燃气有限公司首次申请（无储存）
	重庆市江津区白沙镇梧桐路225号（永康路安置房16幢1-1）（自主承诺）
	渝津安经（一般）字〔2025〕000016
	2025年4月14日
	2025年4月14日至2028年4月13日

— 2 —
— 3 —